
Hlaváč Radek Mgr.

0d: Zdeněk Rambousek
Odesláno: 9. ledna 2020 11:28
Komu: Hlaváč Radek Mgr.
Kopie:
Předmět: RE: Letkovice

Pane magistře, dobrý den.
Dovolím Si rozepsat, ať se někde neztratíme.

Upřesněná nabídka Z 14.8.2017 465.000,-KČ

V ní byl i objekt 507 Přeložka plynovodu - na Základě vytyčení plynovodu bylo Zjištěno, že není nutná a tak Se už ani
v DUR tento Objekt nebyl řešen.
Cena dle ceníku UNIKA - DUR ~ část bodu A3 24.035,-KČ

Cena dle ceníku UNIKA - DSP -Část bodu B.2 40.480 -KČ

Nerealizované práce dle ceníku UNIKA 64.515,-KČ

Celková cena PD dle ceníku UNIKA 658.827,-Kč
Celková cena nabídky 465.000,-KČ
Snížení ceny PD: 465.000,-: 658.817,-= 70,58% ceníkové ceny

Snížení ceny PD objektu 507 Přeložka plynovodu 64.515,-X0,7058= 45.535,-Kč

Nabídka po Snížení Za nereaIiZOvaný Objekt SO 507 465.000,--45.535,-= 419.465,-Kč
Toto by měla být naše faktura'Za práce bez DPH. Jen Zde připomínám, že Zastupitelstvo Odsouhlasìlo cenu 465.000,-
Kč, tak jestli by neměla být tato cena ve smlouvě Zachovaná a až naše faktura by byla těch 419.465,-Kč, at' Se nemusí
jít Znovu do Zastupitelstva.

Snad je jasně upřesněno a dáme tO dohromady.

Přeji příjemný den.

Zdeněk Rambousek

From: Martin Rambousek
Sent: Wednesday, January 8, 2020 4:05 PM

To: Zdeněk Rambousek
Subject: FW: Letkovice

Importance: High

From: Hlaváč Radek Mgr. <h|avac muiv.cz>

Sent: Wednesday, January 08, 2020 4:04 PM
To: Martin Rambousek

Subject: FW: Letkovice
Importance: High

Vážený pane inženýre,

vzhledem k níže uvedenému emailu bude celková částka, kterou má město Ivančice uhradit APC SILNICE S.r.O.
v rámci položek projektové dokumentace, 465 000 Kč - (64360 Kč - 45052 Kč) = 445 692 (Kč)

nebo je ta částka 465 000 Kčjiž po Slevě ?



Děkuji Za potvrzení.

S pozdravem

Mgr. Radek Hlaváč

město Ivančice
Palackého náměstí 196/6
664 91 Ivančice

tel: 546 419 438

From: Nosková Olga
Sent: Wednesday, January 8, 2020 3:51 PM
To: Hlaváč Radek Mgr. <hlavac@muiv.cz>
Subject: FW: Letkovice

From: Martin Rambousek

Sent: Wednesday, December 18, 2019 11:41 AM

To: Nosková Olga <noskova@muiv.cz>
Subject: RE: Letkovice

Dobrý den,

v příloze posílám kalkulaci projekčních prací. Při kontrole jsme Zjistili, že nebyl realizován původně projektovaný SO
507 Přeložka plynovodu. Nabídková cena byla (24035+40325)×0,7O = 45052 kč (Odpovídá 30-ti % Slevě na celý
projekt.

Rambousek

From: Nosková Olga <noskova muiv.cZ>

Sent: Wednesday, December 18, 2019 11:33 AM

To: Martin Rambousek
Subject: Letkovice

Olga Nosková
Investičnítechnik

MěÚ Ivančice
Odbor investic, Správy majetku a právní
tel.: 546 419 450
mobil.:


